

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Metapan	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Metapan 07 de Octubre del 2016	No.Orden:76/2016
----------------	---------------------------------------	-------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
JUAN RAMON HERNANDEZ VASQUEZ	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS DEL HOSPITAL DE METAPAN.	-	-
2	Cada Uno	FUSIBLES GS-10A	\$0.43	\$0.86
4	Cada Uno	ESCOBILLAS 18-SP.	\$5.37	\$21.48
2	Cada Uno	FUSIBLES-30	\$0.43	\$0.86
1	Cada Uno	FOCO HALOGENO H1-55 W	\$3.95	\$3.95
1	Cada Uno	FOCO HALOGENO 625543	\$5.26	\$5.26
7	Cada Uno	PORTA FUSIBLE P-212	\$1.42	\$9.94
6	Cada Uno	FUSIBLE FK2-30A	\$0.43	\$2.58
1	Cada Uno	VENTILADOR ORG. MR315449	\$75.64	\$75.64
2	Cada Uno	YARDAS DE ALAMBRE A-10	\$1.58	\$3.16
1	Cada Uno	REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO	\$96.05	\$96.05
1	Cada Uno	TAPON DE RADIADOR 10227	\$7.91	\$7.91
2	Cada Uno	BALEROS P/CORONA LM603049/12	\$28.75	\$57.50
1	Cada Uno	BALEROS PEQ. P/PIÑON M88048/10	\$24.30	\$24.30
1	Cada Uno	BALERO GRD. P/PIÑON M802048/10	\$36.87	\$36.87
1	Cada Uno	RETENEDOR PARA CORONA 9316	\$8.79	\$8.79
1	Cada Uno	PLIEGO DE LIJA 320	\$1.13	\$1.13
4	Cada Uno	EMP. DE BOMBA LAT 15/16A	\$1.24	\$4.96
1	Cada Uno	SILICON GRIS 5699	\$5.56	\$5.56
2	Cada Uno	CUARTOS DE ACEITE ESP.P/CORONA 75W90-1/4	\$9.61	\$19.22
1	Cada Uno	JG DE ZAPATAS P/FRENO UHY4-26-38Z	\$49.72	\$49.72
1	Cada Uno	PERNO ORIG. P/CARDAN 90101-10038	\$2.43	\$2.43
1	Cada Uno	TUERCA P/PERNO ORG. 90170-10199	\$1.68	\$1.68
2	Cada Uno	RECTIFICADOS DE TAMBOR REC2	\$6.86	\$13.72
3	Cada Uno	FILTRO DE AIRE A-8498	\$11.30	\$33.90
4	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 90915-03006	\$10.70	\$42.80
56	Cada Uno	CUARTOS DE ACEITE T-15W40	\$4.94	\$276.64
9	Cada Uno	ABRAZADERAS PLAST. YJ-368	\$0.25	\$2.25
1	Cada Uno	AGUA DESTILADA ADP	\$1.25	\$1.25
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 2630042040	\$9.04	\$9.04
1	Cada Uno	JG. DE CARBONES VFX-55	\$4.52	\$4.52
2	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 23300-42040	\$9.04	\$18.08
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE MD603446	\$16.92	\$16.92
1	Cada Uno	ROLLO CINTA AISLANTE 1010A	\$0.80	\$0.80
1	Cada Uno	FOCOS 5230	\$1.13	\$1.13
1	Cada Uno	SOCKET ML-106	\$2.53	\$2.53
1	Cada Uno	FUSIBLE FK2-20A	\$0.43	\$0.43
1	Cada Uno	CINTA AISLANTE 1010A	\$0.79	\$0.79
1	Cada Uno	TAPON P/CARTER MP-14	\$2.60	\$2.60
2	Cada Uno	ESCOBILLA 20-SP	\$5.82	\$11.64
1	Cada Uno	SENSOR ORG. P/EJE BALANCEADORES	\$74.99	\$74.99
1	Cada Uno	SENSOR ORIG./FAJA DE TIEMPO	\$95.74	\$95.74

1	Cada Uno	FAJA ORIG/EJE BAL	\$39.23	\$39.23
1	Cada Uno	FAJA ORIG/ DE TIEMPO	\$70.61	\$70.61
1	Cada Uno	RETENEDOR ORIG/MD 343566	\$21.20	\$21.20
1	Cada Uno	RETENEDOR ORIG/P BALANCIN	\$12.80	\$12.80
1	Cada Uno	RETENEDOR ORIG/P EJE DE LEVAS	\$14.80	\$14.80
1	Cada Uno	RETENEDOR ORIG/P CIGUEÑAL	\$27.79	\$27.79
1	Cada Uno	FAJA P/POWER 9290	\$6.55	\$6.55
1	Cada Uno	FAJA P/A/C9360	\$7.48	\$7.48
2	Cada Uno	FAJAS P/ALTERNADOR	\$6.78	\$13.56
8	Cada Uno	PERNOS PER-8X20	\$0.24	\$1.92
8	Cada Uno	ARANDELAS PLANAS APL-5/16	\$0.07	\$0.56
4	Cada Uno	ABRAZADERAS PLAS. YJ-356	\$0.15	\$0.60
1	Cada Uno	GNL.DE REFRIGERANTE	\$15.96	\$15.96
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE	\$9.04	\$9.04
1	Cada Uno	MANO DE OBRA	\$192.10	\$192.10
1	Cada Uno	REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO	\$96.05	\$96.05
-	-	TOTAL.....	-	\$1,579.87

SON: mil quinientos setenta y nueve 87/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR CON LIC.CLAUDIA HERRERA ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER CUATRO COPIAS DE FACTURA.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:ysandova